
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
KCZ/ORG/ZM/22/12/2014                                                                                             Krapkowice, dnia 03.12.2014r. 
 

 

 

Wykonawcy 
 

 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 
dostawę materiałów jednorazowego użytku dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., nr postępowania 
13/XII/2014 

 
 
Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 02.12.2014 r. wpłynęły pytania 
dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi. 
 
 
Pytanie 1 
część XIX 
Wnosimy o  umożliwienie składania ofert na staplery, które były już przedmiotem dostaw do KCZ w ramach 
zamówienia publicznego, o następujących parametrach : 
1. staplery okrężny w rozmiarze 25, 28 i 31 mm (stapler 25mm przeznaczony do operacji na przełyku ), 

kontrolowany docisk tkankowy (1,0- 2,5mm) 
2. stapler poprzeczny w rozmiarze (długość linii szwu) : 30, 45 i 60mm z jedną dźwignią oraz z kontrolowanym 

dociskiem tkanki z ładunkami zamykającymi do tkanki standardowej (1,5mm) i grubej (2,0mm). Rozmiar staplera i 
rodzaj ładunku będzie każdorazowo określony przez Zamawiającego przy składaniu zamówienia 

3. ładunki do ww staplerów zamykające na 1,5 i 2,0mm 
4. stapler liniowy z nożem 100mm, zamykający na 1,5mm i 2,0mm. Stapler posiadający pozycję pośrednią oraz 

zabezpieczenie przed wystrzeleniem zużytego lub uszkodzonego ładunku. Zintegrowany ogranicznik tkankowy w 
ładunku. 

5. Ładunki do ww staplerów posiadające zintegrowany ogranicznik tkankowy  
 Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 2 
część VIII 
Wnosimy o  potwierdzenie, że zaoferowane w poz. 1 i 2 wkłady workowe mają pasować do pojemników 
wielorazowego użytku typu Serres i uchwytów (wieszaków) będących na wyposażeniu KCZ 
Odpowiedź: 
Tak. 

 
Pytanie 3 
część VI 
Wnosimy o  dopuszczenie możliwości zaoferowania w poz. 1 klipsów chirurgicznych spełniających wszystkie 
parametry techniczne opisane w SIWZ pakowanych po 6szt w zasobniku. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza pod warunkiem skalibrowania klipsownicy. 
 
Pytanie 4 
część XX  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kleju tkankowego dotychczas stosowanego przez Zamawiającego z 
polimeru: monomerycznego n-butyl-2-cyjanoakrylatu, przezroczystego lub niebieskiego, w ampułkach o pojemności 
0,5 ml ?  Proponowany klej w kontakcie z wilgotną tkanką natychmiast polimeryzuje , tworząc twardą substancję 
trwale przylegającą do tkanki , wskazania do stosowania: mocowanie siatek przepuklinowych, skleroterapia dużych 



 

 

żylaków przełyku oraz dna żołądka, zamykanie ran o niskim stopniu naprężenia po zabiegach chirurgicznych oraz 
prostych dokładnie wypłukanych ran urazowych.       
Odpowiedź: 
Tak. 
 
 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. 
 
 
                                                                                                                         Z poważaniem 
 
 

         Prezes Zarządu 
        Marcin Misiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Do wiadomości: 
1. kopia 1a/a, 
2. wykonawcy składający pytania, 
3. strona internetowa Zamawiającego 
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